Que bona donata in vita sunt hec, videlicet: una cappa brocata rasi carmixini 
inforrata sirici argentati cum una fimbria billuti carmixini alti et baxi cum duabus 
lineis operatis auri tiraci cum caputeo billuti carmixini alti et baxi cum duobusscu- 
tis de dictis armis; et quedam casubula brocati rasi nigri, guamuta cum duabus cru- 
cibus sirici carmixini operatis auri et cum quodam scuto de dictis armis; et due 
tunicelle brocati nigri muniti billuti carmixini cum frinzeis et iumbis albis et rubeis 
cum duobus scutis in qualibet dictarum tunicellarum; et tria palia pro altaribus, 
unum brocati carmixini pilusi cum quadam cruce billuti morati et cum scuto quo
dam dictorum armorum et quodam frontale sirici azoli cum frinzeis albis et rubeis, 
et alterum brocati sirici albi cum quadam cruce billuti carmixini cum scuto dicto
rum armorum et frontale brocati albi et billuti carmixini cum frinzeis albis et rubeis. 
et alterum palium sirici azoli cum quibusdam lineis et cruce rasi carmixini operatis 
auri cum quodam scuto de dictis armis et quodam frontale brocati carmixini pilusi 
cum frinzeis albis et rubeis; unde etc.43.

Ex actis mey Pauli de Consentino, prepositus clarissime civitatis Cathanie sue- 
que diócesis ac ubique locorum autoritate apostólica, cum autoritate scribi facien- 
di, exacta est presens copia signo meo solito signavi (signo).

1495, agosto, 3. CATANIA.
Alvaro de Sarza, procurador de doña María Dávila, accede a que el cabildo 

catedralicio de Catania cambie a su comodidad las horas de celebración de algu
nos responsos en la capellanía por ella fundada, y establece como patrón de dicha 
capellanía a Luis de Acuña, hermano del difunto don Fernando de Acuña, marido 
de doña María.
A.- A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12°, doc. núm. 7.

In nomine domini. Amen.
Anno dominice Incamationis M.° CCCC.° LXXXX.° V.°, mensis augusti, tertio 

die eiusdem, XIII indictione, regnante serenissimo ac invi(c)tissimo domino nostro 
domino Ferdinando, Dei gratia illustrissimo ac dignissimo rege Castelle, Arago- 
num, Legionis, Sicilie, Granate, Tolleti, Valentie, Galicie, Hyspalis, Maioricarum, 
Sardanie, Corsice, Cordube, Gienis, Algarbi, Algezire, Gibiltaris, comité Barchino- 
ne, domino Buscaye et Moline, duce Athenarum et Neopatrie, etc., anno vero sui 
regiminis dicti regni Sicilie XVII feliciter. Amen.
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Nos, Antonios Tomainboni, iudex clarissime civitatis Cathanie, Paulos de Con- 
sentino, prepósito ubique locorum auctoritate apostólica ac clarissime civitatis Ca- 
thanie sueque diócesis cum auctoritate scribi faciendi, et testes infra scripti, 
videlicet, venerabilis frater Matheus de Bonohomine, presbiter, lacobus de Arena, 
presbiter, Baldasar de Capello, ad hec vocati specialiter et rogati, presentí scripto 
publico notum facimus et testamur quod reverendum capitulum maioris ecclesie 
clarissime civitatis Cathanie, consistens in his monacis et canonicis infrascriptis, 
congregatis in capitulo ad sonum campanelle ubi aliquando facta et negotia ipsius 
reverendi capituli fieri solent, videlicet, reverendo fratre Andrea de Patemione, 
decano dicte maioris ecclesie, reverendo fratre Thoma de Barresio, reverendo fra
tre lacobo de Orioris, reverendo fratre Angelo de Arena, reverendo fratre Matheo 
luveni, bachalario in sacra pagina, reverendis fratre Antonino de Orioris, fratre 
Antonio de Patemione, fratre lohanne luveni, fratre Hieronymo Pixi, fratre Bernar
do de Intriglolu et fratre Andrea de Sancto Angelo, ex una parte, et venerabilis pres
biter Alvarus de Sarza, de partibus Castelle, veluti procurator illustris domine 
dompne Marie de Avila, uxoris condam illustris domini dompni Ferdinandi de 
Acunna, vicerregis olim huius regni Sicilie, prout de ipsa procuratione nobis consti- 
tit plenissime ex tenore actorum egregii notarii Antoni Manianti Messanensis teno- 
ris sequentis, videlicet: